

Årsredovisning

Eskilsson E-handel AB

559273-0120

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ludvig Nils Olof Eskilsson , Verkställande direktör
2026-04-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import och försäljning via internet av främst byggprodukter, verktyg, husgeråd, heminredning, och andra konsumentnära produkter till hemmet.

Företaget har sitt säte i Lund

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	6 369	4 182	3 672	2 994	1 661
Resultat efter finansiella poster	182	71	-65	266	162
Soliditet %	38	52	51	49	53

Nettoomsättningen har ökat på grund av digital marknadsföring och når därmed fler kunder. Ett bredare sortiment tillsammans med attraktiva erbjudanden. Sammantaget har detta lett till en positiv utveckling av försäljningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 100	481 257	59 667	591 024
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		59 667	-59 667	0
- Årets resultat			144 636	144 636
- Belopp vid årets utgång	50 100	540 924	144 636	735 660

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	540 924
<i>Årets resultat</i>	<i>144 636</i>
<i>Summa</i>	<i>685 560</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	685 560
<i>Summa</i>	<i>685 560</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 369 206	4 182 319
Övriga rörelseintäkter	416	4 481
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 369 622	4 186 800
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 366 591	-2 883 224
Övriga externa kostnader	-1 492 099	-1 229 887
Personalkostnader	2 -328 602	0
Övriga rörelsekostnader	-959	-1 201
Summa rörelsekostnader	-6 188 251	-4 114 312
Rörelseresultat	181 371	72 488
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	757	850
Räntekostnader och liknande resultatposter	-79	-2 171
Summa finansiella poster	678	-1 321
Resultat efter finansiella poster	182 049	71 167
Resultat före skatt	182 049	71 167
Skatter		
Skatt på årets resultat	-37 413	-11 500
Årets resultat	144 636	59 667

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	446 143	418 909
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>446 143</i>	<i>418 909</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	55 169	48 677
Övriga fordringar	86 189	93 362
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>141 358</i>	<i>142 039</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 365 573	572 620
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 365 573</i>	<i>572 620</i>
Summa omsättningstillgångar	1 953 074	1 133 568
SUMMA TILLGÅNGAR	1 953 074	1 133 568

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 100	50 100
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 100	50 100
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	540 924	481 257
Årets resultat	144 636	59 667
<i>Summa fritt eget kapital</i>	685 560	540 924
Summa eget kapital	735 660	591 024
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	2 406	2 706
Leverantörsskulder	1 003 846	433 725
Skatteskulder	37 413	11 500
Övriga skulder	157 790	47 116
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 959	47 497
Summa kortfristiga skulder	1 217 414	542 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 953 074	1 133 568

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda	2	0
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-15

UNDERSKRIFTER

Lund

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Ludvig Nils Olof Eskilsson

Ludvig Nils Olof Eskilsson

Verkställande direktör

2026-04-15

Gustaf Nils Olof Eskilsson

Gustaf Nils Olof Eskilsson

Vice VD

2026-04-15

Per Olof Eskilsson

Per Olof Eskilsson

Styrelseledamot

2026-04-15

Lilly Camilla Marlén Eskilsson

Lilly Camilla Marlén Eskilsson

Styrelseledamot

2026-04-15